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WYJAŚNIENIE TREŚCI REGULAMINU KONKURSU NR 7
Dotyczy: Opracowanie koncepcji architektonicznej budowy budynku biurowego 

Nadleśnictwa Człuchów wraz z infrastrukturą towarzyszącą.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 w zw. z art. 341 ust. 

2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 – 

dalej jako „PZP”), Uczestnik konkursu zwrócił się do Zamawiającego

z wnioskiem o wyjaśnienie treści regulaminu ww. konkursu. W związku z powyższym, 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

1. Czy do limitu powierzchni użytkowej (750 m2) wliczane są wszystkie pomieszczenia poza 

garażami i pomieszczeniem magazynowym? Jeśli nie, to jakie jeszcze pomieszczenia są poza 

wskazanym limitem? (pomieszczenia techniczne, komunikacja?)

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Budynek biurowy nadleśnictwa, zawierający wymienione pomieszczenia wymienione w pkt. 

5.4.1 Regulaminu konkursu nie może przekraczać powierzchni całkowitej 1 000 m2, powierzchni 

użytkowej 750 m2.

Pytanie 2:

Dla jakiej ilości akt należy przewidzieć składnicę akt?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

W związku z tym, że w LP wprowadzono elektroniczne zarządzanie dokumentacją (EZD) trudno 

jest określić  pojemność składnicy akt.  Ilość akt  na dzień dzisiejszy -  ok.170 mb - 53 regały o 

wymiarach  95 cm (szerokość) x 230 cm (wysokość).

Pytanie 3:

Czy w programie użytkowym nie powinno być uwzględnione pomieszczenie kasy - jeśli tak, to 

gdzie ma się ono znajdować?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie. 
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Pytanie 4:

Czy kancelaria niejawna ma być pomieszczeniem ze stanowiskiem pracy stałej?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Nie. 

Pytanie 5:

Czy punkt alarmowo-dyspozycyjny ma mieć swoje własne zaplecze socjalne?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Nie. 

Pytanie 6:

Ile stanowisk z iloma monitorami ma być w punkcie alarmowo - dyspozycyjnym?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Jedno  stanowisko z 3 monitorami.

Pytanie 7:

Czy pomieszczenie kancelarii niejawnej może być usytuowane w innym miejscu niż koniecznie 

przy pomieszczeniu straży leśnej.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Pomieszczenie kancelarii niejawnej może być usytuowane w innym miejscu niż przy 

pomieszczeniu straży leśnej.

Z poważaniem,
Piotr Łącki
Zastępca Nadleśniczego
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